OGŁOSZENIA RZĄDOWE

GAZETNYCH OBYWATELSTWA

OTWARCIE SPADKOWE, OTKRYCIE NADLEŻYCTWA

N. D. 1687. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Z powodu śmierci z tego świata. 1. W dniu 25 października (12 listopada) 1871 r. Józefa Grabowskiego...

Warszawa d. 12 (24) Marca 1874 r.

Józef Zbikowski, Rejent.

N. D. 1688. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Po zaszłej śmierci Konstancji Biesiekierskiej wierzycielki sum: rs. 2803 kop. 15 na dobrach Dębowa Góra...

Warszawa d. 12 (24) Marca 1874 r.

Teofil Brzozowski Rejent

N. D. 1753. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Po śmierci: 1) Marianny z Dolowczyńskich Fijałkowskiej wierzycielki nieruchomości w Warszawie...

Warszawa d. 11 (23) Marca 1874 r.

Wojciech Sliwiski

N. D. 1544. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Po nastąpieniu w d. 26 Lutego (10 Marca) r. b. śmierci Franciszki Rutkowskiej...

Warszawa d. 11 (23) Marca 1874 r.

Marceli Zieliński Rejent

N. D. 69. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Radomiu.

Ogłasza, że na dzień 18 (30) Czerwca 1874 roku, oznaczony został termin do ukończenia postępowania spadkowego...

Warszawa d. 16 (28) Marca 1874 r.

Marceli Zieliński Rejent

N. D. 68. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Żoniu.

Z powodu nastąpienia śmierci Piotra von Raubena, właściciela dóbr Tykocin z przyległościami w powiecie Tykocińskim...

Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1873 r.

Deminiak Sadowski

N. D. 70. Pisarz Sądu Pokoju w Piotrkowie.

Z powodu nastąpienia śmierci: 1. Eleonory Majkowskiej, właścicielki nieruchomości...

Piotrków d. 11 (23) Grudnia 1873 r.

Borkowski

N. D. 1745. Pisarz Sądu Pokoju w Gombinie.

Z powodu śmierci: 1. Jana Kaszubskiego, współwłaściciela nieruchomości...

Gombin d. 5 (17) Marca 1874 r.

H. Orłowski

N. D. 1657. Podpisany Patron w Warszawie.

Podpisany, jako obrońca Otolji z Wismouty Cwilynnego w Warszawie...

Warszawa d. 18 (30) Czerwca 1874 r.

Wiktorek Schrejer, Patron

N. D. 1649. Wójt Gminy Raciążek.

Po śmierci Gustawa Adolfa (dwojgię imion) Lau, zmarłego we wsi Słobisz, gminy Raciążek...

Raciążek d. 4 Marca 1874 r.

Wójt gminy Raciążek

Pisarz gminy Romantowski

LYCYTACJE. TOPPI

N. D. 1625.

Zbiór objaśnień i warunków wraz z protokołem zajęcia, przejrane być mogą w biurze Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu i u Patrona tegoż Trybunału Adama Chodyńskiego.

Protokół zajęcia doręczono w kopjach Mikolajowi Kurakowskiemu wójtowi gminy Żyto i Antoniemu Chyczewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Nowo-Radomsku, obydwom w d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1872 r. Następnie wniesiony do księgi wieczystej dóbr Żyto i Rędziny w d. 29 Września (11 Października) 1873 r., zaś do księgi zarejestrowań w biurze Pisarza Trybunału utrzymywanej w dniu 13 (25) Października 1873 r.

Sprzedaz dóbr zajętych odbywać się będzie na jawnem posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w pałacu Sądowym przy ulicy Józefiny położonym.

Pierwsze ogłoszenie o zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych na audjencji tegoż Trybunału odbędzie się w dniu 5 (17) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 15 (27) Października 1873 r.
Skoczynski.

Po ogłoszeniu trzech publikacji warunków licytacyjnych, a mianowicie, w dniach: 5 (17), 19 (31) Grudnia 1873 r., i 2 (14) Stycznia 1874 r. termin do odbicia temczasowego przysądzenia dóbr Żyto i Rędziny na audjencji Trybunału na d. 6 (18) Marca 1874 r. godz. 10 z rana oznaczony został. Licytacja dóbr Żyto od sumy rs. 50,000, a Rędzin od rs. 30,000, rozpocznie się.

Po odbyciu temczasowego przysądzenia dóbr powyższych za sumy wyżej pomienione, termin do stanowczej dóbr tych sprzedaży na d. 3 (15) Maja 1874 r. godz. 10 z rana oznaczony został.

Kalisz d. 6 (18) Marca 1874 r.
Skoczynski.

N. D. 1728. Pisarz Trybunału Obywatelskiego w Kaliszu.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż **nieruchomość mlejska**, pod № 567 i 568 przy ulicy przedmieście Wrocławskie w mieście gubernialnem Kaliszu, gminie Kalisz, parafji S.

Nieruchomości opisane znajdują się w posiadaniu dłużnika Konrada Kazimierza Józefa 3-ch imion Bilezyńskiego. Akt zajęcia tej nieruchomości na sprzedaż doręczony był w dniu 8 (20) Października 1873 r. dłużnikowi Konradowi Kazimierzowi Józefowi 3-ch imion Bilezyńskiemu, Franciszkowi Przedpełskiemu Prezydentowi miasta Kalisza, na ręce Sekretarza Magistratu Maxymiljana Opiełowskiego i Bolesławowi Miaszkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Kaliszu urzędującemu; wniesiony został do księgi hipotecznej tej nieruchomości w Kaliszu dnia 6 (18) Listopada 1873 r., a wpisany do księgi zaareztowań w Trybunale tutejszym utrzymywanej, w dniu 17 (29) Listopada t. r. Sprzedaż tej nieruchomości odbywać się będzie na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu w temże mieście w pałacu Sądowym przy ulicy Józefiny położonym posiedzenia swe odbywającego.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, które w biurze Pisarza Trybunału i u popierającego tę sprzedaż Patrona Adama Chodyńskiego przejrzanemi być mogą, odbędzie się na posiedzeniu Trybunału tutejszego w d. 2 (14) Stycznia 1874 r. o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1873 r. Skoczyński.

Po dopełnieniu trzech ogłoszeń warunków licytacyjnych, termin do temczasowego przysądzenia nieruchomości Nr. 567 i 568, na dzień 8 (20) Marca 1874 r. godz. 10 z rana oznaczony został. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,000. Po odbyciu temczasowego przysądzenia za sumę wyżej postąpioną, termin do stanowej sprzedaży na d. 3 (15) Maja 1874 r. godz. 10 z rana oznaczony został.

Kalisz d. 8 (20) Marca 1874 r. Skoczyński.

N. D. 1746. Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku.

Podaje do wiadomości, iż na podstawie wyroku Trybunału Cywilnego gubernji Płockiej, pod d. 9 (21) Września 1865 r., między Au-

relją z Johnów Gniewiowską, Teofila Gniewiewskiego żoną, w asystencji i za upoważnieniem tegoż męża swego działając, czyli obojgiem małżonkami Gniewiewskimi, w Warszawie pod Nr. 1543a. zamieszkalyni, a zamieszkanie prawne u Aleksandra Bogusławskiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Płocku, obrane mającymi, a Marjaną-Reginą dwóch imion, i Ignacym małżonkami Chelmińskimi, współwłaścicielami dóbr Dylewa i folwarku Teklewa, w Okręgu Lipnowskim, gubernji Płockiej po ożonych, we wsi Balinie, Okręgu Lipnowskim mieszkalącymi, zapadłego, sprzedana zostały w drodze działów, przez publiczną licytację, w Trybunale tutejszym, przed Sędzią Józefem Sobierańskim, w d. 5 (17) kwietnia 1867 r. odbyła.

DOBRA ZIEMSKIE

Dylewo, z folwarkiem Teklewo, prawem własności do małżonków Chelmińskich należące, położone w Okręgu Lipnowskim, gubernji Płockiej, parafji Rypin, odległe od miasta Rypina wiorat 4, od miast Sierpeca i Lipna po mi 4, a od miasta Płocka mil 10.

Zresztą zwróć objaśnień i warunków sprzedaży przejrzan być może w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Płocku u Marcellego Kramsztyka Patrona przez tymże Trybunale.

Nabywcą pomienionych dóbr Dylewo i Teklewo, w Okręgu Lipnowskim położonych, za najwyższe postąpioną sumę rs. 13,607, we wzmiankowanym wyżej dniu 5 (17) kwietnia 1867 r., stał się Aleksander Bogusławski, były Patron przy Trybunale tutejszym, obecnie obywatel, we wsi Dylewie Okręgu Lipnowskim mieszkający, któremu daczycją powyższe dobra przysądzać, została wydana. Gdy wszakże na skutek wystąpienia Leopolda Gajewskiego, wierzyciela hipotecznego, obywatela we wsi Waldowie, pod miastem Sempelbergiem, Państwie Pruskim z mieszkającego, Trybunał Cywilny w Płocku, wyrokiem pod d. 4 (16) Lipca 1869 r. zapadłym, przez wyroki Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego, w d. 6 (18) Czerwca 1870 r. zaoznacznie i 20 Stycznia (1 Lutego) 1871 r. z opozycji i wyroku Rządzącego Sebatu w d. 16 (28) Lutego 1872 r. nastąpione, zatwierdzone, wydanie decyzji adjuykacyjnej za równą, a Bogusławskiego, za niedopełniającego warunków licytacyjnych uznał przeto na żądanie Leopolda Gajewskiego, rozpoczęte zostało postępowanie relicytacyjne co do dóbr powyższych Dylewo i Teklewo, za ryzyko Aleksandra Bogusławskiego, gdy zaś tenże Gajewski dalszych kroków zaprzestął, przeto wyrokiem Trybunału Cywilnego w Płocku, z d. 23 Listopada (5 Grudnia) 1873 r., do dalszego popierania relicytacji podług wiony zo tał Izzydor Chmielewski, z własnych funduszów utrzymujący się, w Warszawie przy ulicy Żurawiej pod Nr. 4 zamieszkały, zamieszkanie prawne u dodanego mu z urzędu Obrońcy Marcellego Kramsztyka Patrona, w mieście Płocku zamieszkałego, obrane mający, od którego tenże Patron sprzedaż w drodze relicytacji popiera. Sprzedaż rozpoczynać się będzie od 2/3 części szacunku w ilości rs. 13,607, na licytacji postąpionego, czyli od sumy rs. 9,071 kop. 34, a pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Płocku d. 20 Lutego (4 Marca) 1874 r. o godzinie 10 z rana w Wydziale I.

Płock d. 11 (23) Stycznia 1874 r. J. Piętko.

Po odbyciu w dniach 20 Lutego (4 Marca) 1874 r. i 6 (18) Marca 1874 r. dwóch publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, za podstawę do sprzedaży w drodze relicytacji dóbr Dylewo z folwarkiem Teklewo ułożonych, Trybunał Cywilny w Płocku wyrokiem z dnia 6 (18) Marca 1873 r. dobra pomienione przygotowawczo Marcellemu Kramsztykowi, Patronowi, za sumę rs. 9,071 kop. 34 przysądził, i termin do ostatecznej sprzedaży na d. 10 (22) kwietnia r. b. godz. 10 z rana oznaczył. Termin ten odbędzie się w powyższej dacie na audjencji Trybunału Cywilnego w Płocku w Wydziale I a licytacja rozpoczynać się będzie od sumy rs. 9,071 kop. 34.

Płock d. 9 (21) Marca 1874 r. Piętko.

N. D. 1759. Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Emilji-Józefy dwóch imion Radziwińskiej i Michaliny-Teodozji dwóch imion Radziwińskiej panien doletnich, obywaterek we wsi Swmiarach, okręgu Prasnyszkim zamieszkałych, z mocy wyroku przez Trybunał Cywilny gubernji Płockiej dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1862 r. w sprawie przeciwko Wincentemu Krajewskiemu, dziedzicowi dóbr Dąbska, w tychże dobrach, okręgu Mław-

skim; Sewerynie Kobylńskiej, Wincentego Kobylńskiego żonie, w asystencji męża działającej, czyli obojgu małżonkom Kobylńskim, we wsi Kobylinie-Kuleszkach okręgu Tykocińskim, i Ludwice z